

Aanbesteding: Aanpak Invasieve Exoten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Amersfoort
Referentie: -

Toelichting:

Naar aanleiding van een tweetal aanvullende en nagekomen vragen, is besloten een 3e Nota van Inlichtingen inclusief gewijzigd Bestek (Bijlage N) en gewijzigde Inschrijfstaat (Bijlage 2) te publiceren. U vindt deze documenten in de map Nota van Inlichtingen. De vorige versies van het Bestek en de Inschrijfstaat zijn komen te vervallen. Ten gevolge van het publiceren van deze 3e Nota van Inlichtingen is de datum waarop de inschrijvingen dienen te zijn geüpload in de kluis, verschoven van 3 mei naar 4 mei 2021, uiterlijk om 12.00 uur.

Ref.nr. 18
Onderwerp: Bouwhekken

Vraag:

In uw antwoord op vraag 16 en 17 geeft u aan dat wij als aannemer zelf in moeten schatten hoe lang de bouwhekken en platen toegepast dienen te worden. Het contract betreft een raamovereenkomst waarbij wij nu niet weten op welke locaties gewerkt gaat worden en dus ook niet hoeveel tijd dit in beslag gaat nemen. Uw antwoord is dan ook niet realistisch. Het is in dit geval niet haalbaar om de tijdsduur in te schatten. Aangezien de bestek post gaat om het afprijzen om een lengte van 15000m1 zal de eenheidsprijs erg bepalend is voor de aanneemsom. Bij deze nogmaals het verzoek om de bestekspost anders te formuleren.

Antwoord:

De bestekspost wordt niet gewijzigd. Zoals u aangeeft betreft het een raamovereenkomst, per locatie is de duur van de inzet van de hekken verschillend. Ook wij kunnen deze inschatting niet geven. Het is daarnaast niet aan ons om een inschatting voor of namens u te doen met betrekking tot de duur van de inzet van bouwhekken. Alle locaties waar gewerkt zal worden zijn bekend en weergegeven op de groeiplaatsenkaart die vrij toegankelijk is via de website van amersfoort-in-beeld (Amersfoort in Beeld (amersfoort-in-beeld.nl)), dit is eveneens opgenomen in de leidraad.

Beantwoord op: 22-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 19
Onderwerp: Gronddepot

Vraag:

Bij het invullen van het kwaliteitscriteria Wens A werken wij een voorbeeldlocatie uit. Hierin omschrijven wij alle uit te voeren

werkzaamheden waaronder de inrichting van het gronddepot maar ook extra aanvullende maatregelen om de wens goed in te vullen. Wij concluderen dat we de werkzaamheden die wij in Wens A omschrijven niet onder kunnen brengen in de huidige bestek posten. Bij het opzetten van bijvoorbeeld een gronddepot zijn kosten gemoeid welke door ons afgeprijsd dienen te worden. Waar dienen wij de kosten van deze werkzaamheden in te vullen binnen de raamovereenkomst?

Het verdisconteren van de kosten in de eenheidsprijzen is niet toegestaan en ook niet mogelijk omdat de omvang van de uit te voeren werkzaamheden niet bekend is.

Antwoord:

Wij delen uw mening en constatering, er is nu geen post opgenomen voor het inrichten, opruimen en het in stand houden van het depot opgenomen. Deze omissie hebben wij gecorrigeerd. Er zijn hiervoor 2 posten aan de gewijzigde inschrijfstaat toegevoegd.

Beantwoord op: 22-04-2021

Label: Inhoud